PAGE

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

И р к у т с к а я  о б л а с т ь

Администрация

Муниципального образования «Катангский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от   06  марта   2014 г.                                    с. Ербогачен                                №  39   -п
О закреплении территорий сельских поселений
 муниципального  образования «Катангский район»

 за муниципальными  казенными образовательными
 учреждениями

 В целях обеспечения соблюдения конституционных прав граждан на получение  общего образования,  дополнительного образования,   в соответствии с  Федеральным законом  Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об  образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 15.02.2012 г. №107 «Об утверждении Порядка приема граждан в  общеобразовательные учреждения», руководствуясь ст. 48 Устава МО «Катангский район»,  администрация муниципального образования

П О С Т А Н О ВЛ Я Е Т :

1. Закрепить  территории сельских поселений муниципального образования «Катангский район»: Ербогаченского муниципального образования, Преображенского муниципального образования,  Непского муниципального образования, Подволошинского   за  муниципальными казенными образовательными  учреждениями   для  обучения  несовершеннолетних граждан, проживающих на этих территориях,   по основным образовательным программам,  дополнительным образовательным программам  согласно приложению.
2.  Данное постановление обнародовать и  разместить на официальном  Интернет-сайте муниципального  образования  «Катангский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  мэра муниципального  образования «Катангский район» К.В.Свистелина
И.о. главы администрации                                                                                   К.В.Свистелин

Приложение

  к постановлению  администрации

                                                                                МО «Катангский район»

                                                                             от 06.03.2014г. № 39-п
Закрепление территорий сельских поселений

за  муниципальными казенными   образовательными учреждениями
	Наименование сельского поселения
	Наименование села
	Образовательное учреждение, за которым закреплена территория
	Уровень образования

	Ербогаченское муниципальное образование
	с. Ербогачен
	МКОУ СОШ с. Ербогачен
	Среднее  общее образование

	МКДОУ ДС с. Ербогачен
	Дошкольное образование

	Центр дополнительного образования детей (ЦДОД
	Дополнительное образование

	МКОУ ДШИ
	Дополнительное образование

	с. Хамакар
	МКОУ НШДС с. Хамакар
	Начальное общее образование

	с. Наканно
	МКОУ НШДС с. Наканно
	Начальное общее образование

	Преображенское  муниципальное  образование
	с. Преображенка
	МКОУ СОШ с. Преображенка
	Среднее  общее образование

	МКДОУ ДС с. Преображенка
	Дошкольное образование

	с. Ерема
	МКОУ НШДС с. Ерема
	Начальное общее образование

	Непское  муниципальное образование
	с. Непа
	МКОУ СОШ с. Непа
	Среднее  общее образование

	МКДОУ ДС с. Непа
	Дошкольное образование

	с. Бур
	МКОУ СОШ с. Бур
	Среднее  общее образование

	МКДОУ ДС с. Бур
	Дошкольное образование

	с. Ика
	МКОУ НШДС с. Ика

	Начальное общее образование

	с. Токма
	МКОУ  НШДС с. Токма
	Начальное общее образование

	Подволошинское муниципальное образование
	с. Подволошино
	МКОУ СОШ

 с. Подволошино
	Среднее  общее образование

	МКДОУ ДС с. Подволошино
	Дошкольное образование

PAGE